ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

14.07.2020                                                                               № 213

О внесении изменения
в перечень главных администраторов
доходов бюджета города

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте

финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы

города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

города на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, утвержденный

решением Красноярского городского Совета депутатов от 19.12.2019

№ 5-79 «О бюджете города на 2020 год и плановый период 2021-2022

годов» следующее изменение:

  после строки с кодом главного администратора «904», кодом

бюджетной классификации «2 02 29999 04 7427 150», наименованием –

«Субсидия на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи

образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного

движения за счет средств дорожного фонда Красноярского края»

дополнить строкой:

с кодом главного администратора «904», кодом бюджетной

классификации «2 02 29999 04 7436 150» – «Субсидия на приобретение

специализированных транспортных средств для перевозки инвалидов,

спортивного оборудования, инвентаря, экипировки для занятий

физической культурой и спортом лиц с ограниченными возможностями

здоровья и инвалидов в муниципальных физкультурно-спортивных

организациях».

Исполняющий обязанности
заместителя Главы города
по финансовой политике –
руководителя  департамента                                                   В.В. Бугаева